[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Город  Жиздра»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря  2016  года

                                                    № 262
О внесении изменений в Постановление администрации

от 29.11. 2016  года № 232 «Об организации и проведении Смотра-конкурса на звание «Лучшее декоративно-художественное

и световое оформление фасадов зданий, торговых

залов, витрин торговых помещений, домовладений

и прилегающих  к ним территорий  городского поселения

«Город Жиздра» к встрече Нового 2017 года и Рождества Христова»

 В соответствии со 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Жиздра», в связи с приближающимися новогодними и рождественскими праздниками, для улучшения благоустройства и создания праздничной атмосферы, организации досуга населения и создания положительной мотивации, администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации от 29.11. 2016  года № 232 «Об организации и проведении Смотра-конкурса на звание «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление фасадов зданий, торговых залов, витрин торговых помещений, домовладений и прилегающих  к ним территорий  городского поселения «Город Жиздра» к встрече Нового 2017 года и Рождества Христова» следующие изменения:

     1) часть 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Организовать и провести в период с 12 декабря 2016 года по 29 декабря 2016 года смотр-конкурс на звание «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление фасадов зданий, торговых залов, витрин торговых помещений, домовладений и прилегающих к ним территорий городского поселения «Город Жиздра» к встрече Нового 2017 года и Рождества Христова» с участием организаций города Жиздры любых форм собственности и граждан-владельцев индивидуальных жилых домов».

     2) Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского поселения «Город Жиздра» Ерохину Т.А..

Глава администрации городского
поселения «Город Жиздра»                                                        Г.В. Буденков
 Приложение N 1

к Постановлению

администрации  городского
поселения  «Город Жиздра»

от 07 декабря 2016 г. № 262
СОСТАВ

конкурсной комиссии для определения победителей смотра-конкурса на звание «Лучшее декоративно-художественное и световое оформление фасадов зданий, торговых залов, витрин торговых помещений, домовладений и прилегающих к ним территорий городского поселения «Город Жиздра» к встрече Нового 2017 года и Рождества Христова»

Председатель комиссии:

Ерохина Т.А. – заместитель Главы Администрации городского поселения «Город Жиздра»

Члены комиссии:

Лепанова М.Н. –  инженер Жиздринского МПЖКХ МО «Город Жиздра»
Жорина С. В. – главный редактор районной газеты «Искра»

_1416039310